[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  20 сентября 2013 г.  №  2691

О внесении изменений

в постановление

от 26.06.2013 № 1741

В соответствии с законом Ленинградской области от 11.03.2008               № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, утвержденное постановлением администрации Лужского муниципального района от 26.06.2013 № 1741 следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 11 после слов «…работы (службы)…» дополнить словами «, …вид и реквизиты документа, удостоверяющего личность…»;

2) пункт 12 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

- «4) указывается идентификационный номер налогоплательщика (в случае направления запроса в налоговые органы Российской Федерации)».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: заместитель главы администрации - 4, КСЗН, КФ, КЭРиАПК, КУМИ, КО, ОБУ, юридический отдел, орг.отд., отдел ИТ, отдел ЗАГС, ОМПСиК, ОАиГ, архивный отдел, отдел по делам ГО, ЧС и МП, КДНиЗП, отдел ТСиКХ, сектор по жилищной политике, общий отдел, главный специалист по работе с кадрами, прокуратура.